β *antea igni, in fornace sim. calefactae, decoctae, liquefactae (fornax ipsa l. 73, vas e. g. l. 74 sqq.; huc fort. l. 24):* **①** *in medicamentis conficiendis vel cibis praeparandis conservandisve sim.* (refl. l. 64 sqq., fort. mediopass. e. g. l. 51. 62 [bis]): **②** *ant. perf. (exempla selecta post* COLVM.; *neutr. pro subst. l. 44)*: VARRO rust. 1, 61, 1 de ea amurca decoquantur duae partes et -tum conditur in vasa (PALLAD. 3, 30 a. ... decocta et -ta). COLVM. 8, 11, 14 ex quolibet frumento cocta pultracula et -ta (*inde* PALLAD. 1, 28, 5). 9, 13, 5 omnia ... inferrefacta, mox etiam -ta. 12, 38, 8 succum ... decoquant, et -tum picatis lagunculis condant. 12, 42, 3 (*2* decoquantur) -tum medicamentum (SCRIB. LARG. 207). SCRIB. LARG. 258 *quaedam* liquefiunt et -ta atque rasa ceteris miscentur. PLIN. nat. 13, 13 megalium coquitur; rursus -tum *eqs.* 22, 56 panis levis est, dum caleat, -tus difficilius concoquitur. 29, 35 quibuscumque sordibus siccidis ... subferrefactis et -tis. 30, 84 draconis lingua et oculis ... in vino ... decoctis ac sub diu nocte -tis. APIC. 6, 8, 7 pullum -tum. MARCELL. med. 35, 9 (*pendet e Scrib. Larg. 271* perfrigerata). *al.* **③** *aliae formae*:

④ COLVM. 12, 11, 1 quae aqua ex favis expressa decocta, cum tam crassa fuerit quam defrutum, -etur (PLIN. nat. 21, 84 vas ipsum aut a[nt]equam -ant. 31, 40 decoquere a. vitroque demissam in nives -are [-ari cod. unus]. *ibid.* calefactam magis -ari [-are var. l.]. 31, 82 excocunt a. ... -andoque salem faciunt). 12, 42, 2 poma decocta ... -antur et percolantur. SCRIB. LARG. 242 cum -tum est *ceratum*. PLIN. nat. 28, 127 serum ... decocunt ... et sub diu -ant. CHIRON 951 haec ... decoques et -bis. MARCELL. med. 8, 74 donec -entur atque siccentur. 9, 30 ut non -etur medicamen, citato igne ... decoquantur; deinde, cum -tum fuerit *eqs.* 23, 15 universa permixta, cum -ta fuerint *eqs.* *al. refl.*: ORIBAS. syn. 3 add. Aa p. 893 cum *medicamen* se coeperit -are *eqs.* 9, 54 add. Aa p. 386 cetera ... resolvit et, cum se -verit, supermittit *eqs.* PHILVM. med. 2 p. 131, 11 *quaedam* coques ad tertias et ..., cum (se) -verit *eqs.* (i, om. cod. unus).

⑤ *cetera exempla*: VITR. 1, 4, 3 ut ferrum in fornacibus ... percalefactum, ... cum ... candens -etur tinctum frigidā, *sc. aquā*, redurescat (*sim. -antur metalla, lapides*: 2, 5, 3 [*antea*: confervescit] lapis -tus recit ex ... corpore fervorem. 7, 9, 5 tollatur lamna ab igni et sic -tum *minium eqs.* PLIN. nat. 34, 107 panes aeris aqua -antur. 34, 170 *plumbum* uritur, ... dein -tum teritur. *al.*). COLVM. 12, 20, 2 fornax protinus aqua -anda. PLIN. nat. 32, 51 *ranae* ossiculo ... in aquam ferventem dielecto -ari vas tradunt ([-are var. l.]. *sim.* 37, 142 si *achatae* in ferventem cortinas additae -ent. 37,